serviço de identificação veicular por transporte (TIV/TAG), destinado ao pagamento 

eletrônico de pedágios e estacionamentos para os 2 (dois) veículos oficiais da Câmara 

Municipal de Campo Belo/MG, nos termos da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:​

R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais).  

PERÍODO DE PROPOSTAS:​

De 17/10/2025 às 08h​

Até 23/10/2025 às 07h59 

PERÍODO DE LANCES:​

De 23/10/2025 às 08h​

Até 23/10/2025 às 14h 

PREFERENCIAL PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

Processo Administrativo nº 48/2025​

Dispensa nº 26/2025